
 

ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Gae  Aulenti”  

 

I.I.S. “R. Vaglio”  

Biella 

I.P.S.S.A.R. “E. Zegna” 

Mosso - Cavaglià - Biella 

     I.P.S.I.A. “G Ferraris”  

    Biella 
 

                                        
www.iisgaeaulenti.it       biis00700c@istruzione.it  

Sede Centrale:  Viale Macallè, 54 - 13900 - Biella (BI)    
Tel. 015-402748      Fax. 015-8496093 

      C.F. 90067580028 

 

B  I  E  L  L  A 

 

Biella, 04/04/2019 

 

Oggetto:  Proposta di aggiudicazione per la fornitura e installazione di un sistema d’impianto audio 

                 video da installare nei locali “Sala ricevimento e nella cucina didattica”  nell’edificio 

                 denominato ex Atap sito in Viale Macallè 40/42 a Biella sede dei “Laboratori territoriali 

                 per l’occupabilità”. 

 

Visto la nomina della Commissione Prot. n. 0002185 del 02 aprile 2019 

Visto il verbale di gara Prot. n. 0002218 del 04 aprile 2019 

 

Il Dirigente Scolastico 

DETERMINA 

La proposta di aggiudicazione del servizio per la fornitura e installazione di un sistema d’impianto 

audio video alla ditta NUMBER-ONE  S.r.l. – Via Felice Trossi 23 – Vigliano B.se (BI) P.Iva 

01444030025 

 Il presente atto produrrà i suoi effetti a seguito di: 

- verifica dei requisiti di legge. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Cesare Molinari 
 Documento firmato digitalmente 

 ai sensi del D.L.vo n. 82/2005 

 e s.m.i. e norme collegate 


		2019-04-04T14:50:20+0200
	Cesare Molinari




